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Na wczorajszej Sesji Rady Miasta Mława o głos poprosił Dyrektor Szkoły Muzycznej I i
II st. w Mławie im. Andrzeja Krzanowskiego - Wilhelm Taraszkiewicz. Powodem jego
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wystąpienia okazały się ostatnie sukcesy wokalistów, którzy świetnie zaprezentowali
się podczas Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego im. Zdzisława Skwary.

Szósta edycja konkursu odbyła się w dniach 19 – 22 kwietnia br. Konkurs skierowany
był do uczniów szkół średnich (II stopnia), studentów akademii muzycznych i
absolwentów tych studiów (do 30 roku życia).

W tym roku zgłosiło się 25 uczestników z takich miast jak Bydgoszcz, Gąbin, Gdańsk,
Łódź, Mława, Olsztyn, Poznań, Przemyśl, Warszawa, Wrocław.

Konkurs był kilkuetapowy, pierwsze dwa etapy przesłuchań konkursowych odbywały
się na sali koncertowej naszej szkoły muzycznej. Do rywalizacji w towarzystwie
orkiestry (trzeci etap) zakwalifikowano 4 uczniów ze szkół II stopnia i 6 studentów.
Etap odbywał się na scenie Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie, gdzie
uczniowie wykonywali jedną, a studenci dwie wybrane z niemal 60 arie.

Jury pracowało w następującym składzie:

prof. dr hab. TADEUSZ PSZONKA - przewodniczący jury, Akademia Muzyczna
im. K. Lipińskiego we Wrocławiu
mgr MICHAŁ GOGOLEWSKI - zastępca przewodniczącego jury, Państwowa
Szkoła Muzyczna I i II st. im. A. Krzanowskiego w Mławie
dr hab. ANNA FABRELLO, Akademia Muzyczna im. St. Moniuszki w Gdańsku
dr hab. PIOTR SUŁKOWSKI, Dyrektor Naczelny i Artystyczny Filharmonii
Warmińsko-Mazurskiej w Olsztynie

Finaliści osób zostali ocenieni w następujący sposób:

Szkoły II stopnia

FILIP RUTKOWSKI bas - I nagroda

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie

JAKUB BALIŃSKI tenor II nagroda

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie

MAGDALENA DUDEK sopran - III nagroda

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu



MARTA MATUSZEWSKA sopran – wyróżnienie

Poznańska Szkoła Chóralna Jerzego Kurczewskiego w Poznaniu

Akademie muzyczne

MICHAŁ JANICKI baryton – I nagroda ex aequo

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie

WOJCIECH RASIAK bas – I nagroda ex aequo

Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu

PAWEŁ TROJAK baryton - II nagroda

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie

AGNIESZKA GRABOWSKA sopran - III nagroda

Akademia Muzyczna im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

PAULINA ROGÓŻ sopran – wyróżnienie

Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu

MONIKA SENDROWSKA sopran - wyróżnienie

Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku - absolwentka

Można powiedzieć, że w tym roku udało się Mławianom wręcz zdominować kategorię
uczniowską. W kategorii studentów także pojawił się akcent „mławski" wśród
uczestników - III nagrodę zdobyła absolwentka mławskiej szkoły Agnieszka
Grabowska.

Nagrody dla uczestników współfinansowali między innymi: Burmistrz Miasta Mława –
Sławomir Kowalewski i Starosta Powiatu Mławskiego – Włodzimierz Wojnarowski.

Cieszą sukcesy mławskich uczniów, troszkę szkoda małego zainteresowania
melomanów w naszym mieście. 500 osobowa sala filharmonii była w zasadzie pełna.
Przy czym za bilety słuchacze płacili po kilkadziesiąt złotych. Mławska sala
koncertowa miała znacznie mniej liczną publiczność, chociaż wstęp na wszystkie



przesłuchania i koncert laureatów były bezpłatne.

Kolejna siódma edycja konkursu zaplanowana jest na dni 4 – 7 kwietnia 2018 r. Już
dzisiaj w imieniu Organizatorów zapraszamy!

Zdjęcia: Arkadiusz Korczin, Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Warmińsko-
Mazurskiej

https://www.facebook.com/pg/Filharmonia-Warmi%C5%84sko-Mazurska-imFeliksa-
Nowowiejskiego-w-Olsztynie-
328289197755/photos/?tab=album&album_id=10154619241902756
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